2

4

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
		ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от __.12.2019                                                                                                    №  ___
г. Иваново

«О внесении изменения в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 11.05.2018 № 32-к «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Ивановской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от 27.08.2019
№ 86-уг «О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области от 03.03.2006 № 33-уг «Об утверждении структуры Департамента управления имуществом Ивановской области»», с учетом писем Департамента спорта Ивановской области от 26.11.2019 №1881-044/02, администрации Тейковского муниципального района от 02.12.2019 № 3472

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести изменение в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 11.05.2018 № 32-к «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Ивановской области» (далее – Приказ), изложив приложение 1 к приказу в новой редакции (прилагается).

2. Департаменту управления имуществом Ивановской области:
- в течение 3 рабочих дней обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте Департамента управления имуществом Ивановской области http://dui.ivanovoobl.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
- организовать рассылку настоящего Приказа всем членам рабочей группы;
- довести до сведения органов местного самоуправления Ивановской области настоящий Приказ.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Начальник Департамента
управления имуществом
Ивановской области                                                                             С.Ю. Рощин

Приложение к приказу Департамента управления имуществом Ивановской области
от __.12.2019 № ___-к

«Приложение 1 к приказу
Департамента управления имуществом
Ивановской области от 11.05.2018 № 32-к

Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Ивановской области

Председатель рабочей группы
	Рощин Сергей Юрьевич
	– начальник Департамента управления имуществом Ивановской области

Заместитель председателя рабочей группы
	Савельев Александр Владимирович
	Первый заместитель начальника Департамента, начальник отдела контроля и правовой работы Департамента – статс-секретарь

	Члены рабочей группы

	Ваганов Алексей Рудольфович
	- уполномоченный по защите прав предпринимателей в Ивановской области

	Дмитриева Ольга Львовна
	- заместитель начальника Департамента спорта Ивановской области

	Моисеева Надежда Германовна
	– начальник отдела управления федеральным имуществом и взаимодействия с органами государственной власти и местного самоуправления в Ивановской области МТУ Росимущества во Владимирской, Ивановской, Костромской и Ярославской областях

	Платонова Наталья Николаевна
	– советник отдела малого и среднего предпринимательства Департамента экономического развития и торговли Ивановской области

	Серова Ольга Владимировна
	- заместитель главы, начальник отдела экономического развития, торговли и имущественных отношений администрации Тейковского муниципального района

	Рагимов Азер
Ализадаевич
	– начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Ивановского муниципального района

	Шелкунова Ольга Геннадьевна
	– начальник отдела реестров Департамента управления имуществом Ивановской области

	Язева Елена
Вячеславовна
	– начальник отдела договорных отношений и претензионной работы Ивановского городского комитета по управлению имуществом

Секретарь
	Бобкова Юлия Сергеевна
	-  ведущий советник отдела реестров Департамента управления имуществом Ивановской области

image1.png